
UCHWAŁA NR 75.2013 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 20 września 2013 r. 

 

w sprawie powołania Dyrektora Muzeum Ziemi Międzyrzeckiej im. Alfa Kowalskiego  

w Międzyrzeczu 

 

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645) oraz art. 8 ust. 4 ustawy z dnia 31 sierpnia 2011 r. o zmianie 

ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej oraz niektórych ustaw (Dz. U.         

z 2011 r. Nr 207, poz. 1230)  uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. 1. Powołuje się Andrzeja Kirmiela na stanowisko Dyrektora Muzeum Ziemi Międzyrzeckiej 

im. Alfa Kowalskiego w Międzyrzeczu.  

2. Powołanie następuje na okres 7 lat od dnia 1 stycznia 2014 r. 

 

     § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                     ZARZĄD POWIATU: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Remigiusz Lorenz         

3. Zofia Plewa 

4. Zenon Różalski 

5. Maciej Zawidzki 

 


